
~4
SOCIAL UI «,d d

Nac c

VISTO:

~ Que mediante expediente 0029135/2014 ve iramiian laa actuaciones refeudas a la
sohmtud dc licencia con gnce de haberes durante los dias 03 ai 06i06/2014 de la
docente ~ sida Inca Torcigliant y

CONSIDERANDO'

~ I 1 mfonne emitido por el Arca dc Recursos l lumanos de la ETS obrante a folas 04

LI debate produ«do en c  seno del H Cuerpo en el dia de la feclia

POR FI.LO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCL E LA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U Sohcitar se reconozca como autorizado el encargo con goce de habcrcs
eri el a go por concurso de Profesor Titular con dedicación exclusiva  C 101! de la
asi narura Teoria, capamos y estrateyas dc Iatciven«ón somal l  Crupal!, cátedra A-
Plnn de Estudios 2004 durante los dias 03 al 06 de Junio del 2014 en donde asistio a la
Joraada de traba!o p opuesto por la cátedra dc Trabaio Social contemporaneo - Cairera
ilc Licencmtura de Trabalo Socral Facultad de Trabaio Social de la Umversidad
Nacional de Einre Riov <LNLRI y Primera Jornada de postgrados de Metodologia dc la
n esugncion denommada' Dcsatios profesionales y prácticas académicas en el campo
de la Investigacion la producción nietodológica, realizada en la Facultad de Ciencias
Económ cas en Panmá Entre Rios, confoime a lo establecido en el apéndioc I articulo 3
de la Resolu«ón Rcctoral 1600 00. t i da Inca Torcigliani  Lc aio 2331

ARTÍCULO 2: Prutocolizar Comunicar Girar las actuaciones a Ia Facultad de
Derecho y Ciencias Socia ce para cu connmmiento y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SFSIONBS DEL HONORABLE CONSEIO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUEI.A DE TRABAJO SOCIAL A LOS SEIS DÍAS DEL
MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL CATORCF.

tiA

Ii AI As Iaoicitii i' limii ;: J'

RESOLUCION

A v Ic visos<n � c d du *mtaw c d balcp5000! Ag t
T I F 540351 4334414I50 t zia! E«al d In t ncad - sts d


